Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Vassouras

Projeto de Lei nº 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar 
no  valor  total  de  R$  2.214.498,60  (Dois  milhões, 
duzentos e quatorze mil, quatrocentos e noventa e oito 
reais  e  sessenta  centavos)  e  dá  outras  correlatas 
providências.

Artº. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, no valor 
de R$ 2.214.498,60 (Dois milhões, duzentos e quatorze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta 
centavos), conforme dotações orçamentárias abaixo relacionadas.

Fonte 00 -> R$    2.214.498,60

02.02 Secretaria Municipal de Administração
04 Administração
04122 Administração Geral
041220009 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração